- 1 -

日本中華總商会 2019年第二回産業視察研修会のご案内

会員各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度最後の事業である日本中華總商会 2019 年第２回「産業視察研修会」を下記のようにご案

内します。

今回はいつの時代でも感動体験を創造し続けるセガサミーグループ本社の視察となります。

オリンピックに向けて SEGA はどのような展開をし、視察でどのような五感体験を与えて頂けますでしょう

か・・・

ご興味のある方、ぜひこの機会をお見逃しなく！

見学の後、恒例の懇親会を行います。合わせてご参加くださいませ。

― 記 ―

会   期 2019年 11月 14日（木）

時   間 集合： 15：30

 研修会: 16：00～18：00 施設見学（120分間）

 懇親会： 18:00～19：30 （セガサミー社内 Barオーペンスペース）

場   所 東京都品川区西品川一丁目 1－1 住友不動産大崎ガーデンタワー

交   通 大崎駅南口 徒歩 6分（JR／りんかい線）

 大井町駅 徒歩 13分（JR線・東急大井町線・りんかい線）

添付の無料シャトルバス時刻表をご確認下さい

（大崎駅発、大井町駅発、品川駅発 平日のみ運行）

定   員 60名（限定）

会    費 正会員・賛助会員 3,000円；団体会員 4,000円；非会員：5,000 円

申   込 FAX： 03－5422－7925（日本中華總商会事務局 宛）

 Mail： info@cccj.jp（日本中華總商会事務局 宛）

    WEB： https://forms.gle/PpAqYrn8283XTCcS6

締   切 11月 8日（金）

※ 食事予約の関係で、当日のキャンセルは料金が発生しますので、ご了承願いします。

- 2 -

付録：

【FAX申込用紙】：

【日本中華總商会 2019 年第二回産業視察研修会】申込書

FＡＸ：03－5422-7925 E-Mail：info@cccj.jp

下記の要領で 11 月 8 日（金）までにお返事頂きますようお願い致します。

・企業視察会 （ 出席 / 欠席 ）

・懇親会 （ 出席 / 欠席 ）社名 ：

部署/御役職 部署/御役職 部署/御役職

（           ） （           ） （           ）

ご芳名 1           ご芳名 2          ご芳名３

メール 1          メール 2         メール３

日本中華總商会事務局

  〒100-0006東京都渋谷区恵比寿 1-15-1 パルクビル 2階

TEL：03-5422-7926 E-Mail：info@cccj.jp

【会場へのアクセス】：

会 場 〒141-0033 東京都品川区西品川一丁目 1－1 住友不動産大崎ガーデンタワー

大崎駅南口 徒歩 6 分（JR／りんかい線）

大井町駅 徒歩 13 分（JR 線・東急大井町線・りんかい線）

無料シャトルバス時刻表（大崎駅発、大井町駅発、品川駅発 平日のみ運行）

日本中華總商会 事務局

2019 年 10 月 15 日

mailto:info@cccj.jp
mailto:info@cccj.jp